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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 26

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-10

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Samtalsmetodik och bemötande vid munhälsorelaterad beteendeförändring , 7.5 hp (OHG014)
Kursansvarig: Anita Boström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 26 studenter har 10 besvarat kursutvärderingen. Kursen syfte och mål är en fördjupning från termin två i
samtalsmetodik och bemötande. Av studenternas enskilda kommentarer framkommer att innehållet med
motiverande samtal (MI) har varit uppskattat och att de har fått en bredare förståelse för hur man arbetar
med MI-metoden och interkultur för att kunna bemöta alla människor. Därutöver har de upplevt studietakten
bra samt att de nya lärgrupperna, lärgruppsuppgifterna och examinationerna i form av inspelad podd med
efterföljande examination och webbinarium i MI har varit bra. Obligatoriskt webbinarium med peer-learning
utan lärare upplevdes också givande. 

Studenternas konkreta förslag på ändringar i kursen är mer träning och övningar i olika verktyg i MI före
inspelning av MI-samtal och examination samt att det för några studenter varit svårt att hitta en person att
genomföra ett MI samtal med. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen kommer att ses över till nästa år när det gäller kursens upplägg och examinationsuppgifter.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


